
 

 

UCHWAŁA NR XX-145-2012 

RADY GMINY SUŁOSZOWA 

z dnia 11 października 2012 r. 

w sprawie: zmiany w Uchwale Nr V/22/2011 Rady Gminy Sułoszowa z dnia 24 lutego 2011 roku 

w sprawie przyjęcia tekstu jednolitego regulaminu przyznawania pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Sułoszowa.  

Na podstawie art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, 

poz. 2572 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych (Dz.U. 

z 2010 r. Nr 51, poz. 307z późn. zm.), w związku art. 18 ust.2 pkt. 14 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy w Sułoszowej uchwala, 

co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Sułoszowa, poprzez zmianę załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sułoszowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 listopada 2012 r.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Kazimierz Pasternak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 listopada 2012 r.

Poz. 5828



Załącznik Nr 1  
do regulaminu przyznawania pomocy materialnej  

 

Kategorie i stawki podstawowego stypendium szkolnego  

  

Kategoria 

stypendium  

Średni dochód miesięczny netto  

na jednego członka rodziny w zł  

Kwota 

stypendium w zł  

I  do 150,00  95,00  

II  od 150,00-250,00  90,00  

III  od 250,00 do wysokości dochodu, o którym mowa w art. 8  

ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej  

85,00  

Stypendium szkolne nie może być niższe niż 80% kwoty, o której mowa w art. 6 ust. 2 pkt. 2 ustawy 

z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 139 , poz. 992, z późn. zm.), - 

kwota zasiłku rodzinnego na dziecko w wieku powyżej 5 roku życia do ukończenia 18 roku życia – i nie może 

przekraczać  

200 % tej kwoty.  

I Dochody miesięczne poniżej kwoty A,  

II Dochody miesięczne od kwoty A poniżej kwoty B,  

III Dochody miesięczne od kwoty B poniżej kwoty C,  

o której mowa w art.8 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  

(Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz.1362 z późn. zm.). Miesięczna wysokość dochodu na osobę w rodzinie 

ucznia uprawniająca się do ubiegania o stypendium szkolne nie może być większa niż wysokości dochodu, 

o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  

czyli: A=150, B=250, C= wysokości dochodu, o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej  

 

Kategorie i stawki podstawowe zasiłku szkolnego 

  

Kategoria stypendium  Średni dochód miesięczny netto  

na jednego członka rodziny w zł  

Kwota zasiłku w zł  

I  do 150,00  500,00  

II  od 150,00 do 456,00  300,00  

III  od 456,00  200,00  

 

Wysokość zasiłku szkolnego nie może przekroczyć jednorazowo kwoty stanowiącej pięciokrotność 

kwoty określonej w art.6 ust.2 pkt. 2ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. 

z 2006 r. Nr 139 , poz. 992, z późn. zm.)  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Kazimierz Pasternak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5828


		2012-11-12T15:17:26+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




